
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  131  del 07/04/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ADEMPIMENTI CONNESSI CON IL FUNZIONAMENTO DELL' UFFICIO DI PIANO DELL' ECAD N. 
6 SANGRINO. LIQUIDAZIONE DI SPESA.

F.to Locci Fortunato

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 07/04/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Adempimenti connessi con il funzionamento dell’ Ufficio di Piano dell’ ECAD 
n. 6 Sangrino. Liquidazione di spesa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 7543 - n. 24/1 - del 09/06/2015; 
 

PREMESSO che a seguito della costituzione - in data 7 ottobre 2016 - dell’ ECAD n. 6 
Sangrino, il sig.  Buzzelli Marcello, dipendente di questo Comune, è stato chiamato a 
prestazioni di lavoro straordinario per gli adempimenti connessi con il funzionamento dell’ 
Ufficio di Piano, per complessive 152 ore (n. 118 ore nel periodo Ottobre/Dicembre 2016; 
n.  34 ore nel periodo Gennaio/Marzo 2017); 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione del relativo compenso, per un importo 
complessivo lordo di € 2.571,165, determinato come appresso: 
• Dipendente Buzzelli Marcello, Cat. D4: 

– Importo orario compenso per lavoro straordinario (diurno feriale): € 16,890: 
– N° ore prestate: n° 118 + n° 34 = totale n° 152; 
– Compenso: n. 152 ore x € 16,890 = € 2.571,165, 

VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare al sig. Buzzelli Marcello, dipendente di questo Comune cat. D4, la somma 
lorda complessiva di € 2.571,165, quale compenso prestazioni di lavoro straordinario, 
rese nel periodo Ottobre 2016/Marzo 2017, per gli adempimenti connessi con il 
funzionamento dell’ Ufficio di Piano dell’ ECAD n. & Sangrino, determinata come 
appresso; 
– Importo orario compenso per lavoro straordinario (diurno feriale): € 16,890: 
– N° ore prestate: n° 118 + n° 34 = totale n° 152; 
– Compenso: n. 152 ore x € 16,890 = € 2.571,165, 
 

2) La spesa  (€ 2.571,165) farà carico  sugli appositi capitoli del corrente bilancio 2017. 
 
 

Il Responsabile del Settore 
(F. Locci) 



Castel di Sangro, lì 10/04/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 10/04/2017


